
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.77 1'11.53 2'16.30
2 6 CORONA Andrea 1997 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'05.94 1'13.53 2'19.47
3 8 PASSUELLO Matteo 1997 ITA Ispra Swim Planet 1'10.11 1'20.08 2'30.19
4 4 CASTE' Leonardo 1998 ITA Dynamic Sport 1'13.34 1'17.18 2'30.52
5 2 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 1'15.89 1'28.25 2'44.14

NON CLASSIFICATI

3 BORIN Simone 1997 ITA Dynamic Sport RIT
9 GHIGLIONE Gianluca 1998 ITA asd FPX Nuoto - Genova RIT

7 MOAURO Lorenzo 1998 ITA Asd Funsport - Roma NP
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Batteria 2
1 5 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'04.14 1'09.71 2'13.85
2 6 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.24 1'15.57 2'20.81
3 7 BONASERA Marco 1997 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'09.18 1'16.33 2'25.51
4 3 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 1'09.48 1'21.88 2'31.36
5 8 GAMBERONI Marcello 1997 ITA Nuotatori Estensi 1'13.69 1'27.98 2'41.67
6 2 RUSSO Leonardo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'17.34 1'28.16 2'45.50
7 9 LUPETTI Filippo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'19.70 1'32.39 2'52.09

NON CLASSIFICATI

4 CHIARO Y MANZANO Giorgio 1996 ITA Rari Nantes Spezia NP
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Riepilogo
1 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'04.14 1'09.71 2'13.85
2 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.77 1'11.53 2'16.30
3 CORONA Andrea 1997 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'05.94 1'13.53 2'19.47
4 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.24 1'15.57 2'20.81
5 BONASERA Marco 1997 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'09.18 1'16.33 2'25.51
6 PASSUELLO Matteo 1997 ITA Ispra Swim Planet 1'10.11 1'20.08 2'30.19
7 CASTE' Leonardo 1998 ITA Dynamic Sport 1'13.34 1'17.18 2'30.52
8 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 1'09.48 1'21.88 2'31.36
9 GAMBERONI Marcello 1997 ITA Nuotatori Estensi 1'13.69 1'27.98 2'41.67

10 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 1'15.89 1'28.25 2'44.14
11 RUSSO Leonardo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'17.34 1'28.16 2'45.50
12 LUPETTI Filippo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'19.70 1'32.39 2'52.09

NON CLASSIFICATI

BORIN Simone 1997 ITA Dynamic Sport RIT
GHIGLIONE Gianluca 1998 ITA asd FPX Nuoto - Genova RIT

MOAURO Lorenzo 1998 ITA Asd Funsport - Roma NP
CHIARO Y MANZANO Giorgio 1996 ITA Rari Nantes Spezia NP
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 2'04.99

Finale
1 5 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'03.29 1'07.41 2'10.70
2 6 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.49 1'09.95 2'15.44
3 4 CORONA Andrea 1997 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'05.44 1'12.14 2'17.58
4 7 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.94 1'12.04 2'17.98
5 2 CASTE' Leonardo 1998 ITA Dynamic Sport 1'10.62 1'18.16 2'28.78
6 9 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 1'09.93 1'19.88 2'29.81
7 8 PASSUELLO Matteo 1997 ITA Ispra Swim Planet 1'12.91 1'23.41 2'36.32
8 1 GAMBERONI Marcello 1997 ITA Nuotatori Estensi 1'12.33 1'24.63 2'36.96
9 10 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 1'15.45 1'30.46 2'45.91

NON CLASSIFICATI

3 BONASERA Marco 1997 ITA Canottieri Arno - Pisa RIT
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